
  令和２年８月３日 

会員・関係者 各位 

 

    美しい多摩川フォーラム 

                                        会長  細野 助博 

 

 
事業中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃からフォーラム活動に

対し、ご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当フォーラムでは、以下の事業について準備を進めておりましたが、新型コロナウ

イルス感染症拡大の影響を鑑み、参加者および関係者の皆さまの健康・安全面を 

第一に考慮した結果、中止することと致しました。感染拡大防止のため何卒ご理解を

お願い申し上げます。                                     敬具      

 

    【中止となる事業】 

     ・“多摩川酒蔵街道”キャンペーン『スタンプラリー』（９月１日～１２月３１日） 

     ・「多摩の物語」の語り会（９月１３日） ※     

     ・多摩川“水”大学講座（９月～１２月）  

 

※「多摩の物語」の“語り”動画についてＷＥＢ掲載準備中（１０月公開予定）                                                                                             

事 務 局 

（青梅信用金庫地域貢献部内） 

 

〒198-8722 

東京都青梅市勝沼３－６５ 

TEL：0428-24-5632 

FAX：0428-24-4650 

E-mail：forum@tama-river.jp 

 


